广州能达电源 半砖系列 DC-DC 电源模块
广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2020.5. A2
产品典型特性
输入电压宽范围（2:1）
开关频率：300KHZ
转换效率：90%
隔离耐压：1500VDC
输出短路，限流保护
有缘钳位+同步整流
工作温度范围：-40°C 至+85°C
电磁兼容 EMI 特性好
国际标准引脚
广泛应用于：邮电通信、基站、用户电源系统、监控系统、铁路信号、通讯系
统、电力系统、医疗设备，光伏发电等行业。
产品选型表
产品型号
输入电压（VDC)
输出电压/电流
(Vo/Io)
输入电流（Io）
标称电压
最大容性负载
(uF)
纹波& 噪声
满载效率
(%)
范围 标称 电压(vdc) 电流(mA) 空载(mA) 满载(mA) Min. Max. mvp-p Min. Max.
ND100-12S5 9-18 12 5.1 20000 50 9800 100 4700 50 85 88
ND100-12S12 9-18 12 12 8333 50 9500 47 470 100 86 90
ND100-12S15 9-18 12 15 6666 50 9500 47 470 100 86 90
ND100-12S24 9-18 12 24 4166 50 9500 22 220 200 86 90
ND100-24S5 18-36 24 5.1 20000 35 4900 100 4700 50 85 88
ND150-24S12 18-36 24 12 12500 35 4750 47 470 100 86 90
ND150-24S15 18-36 24 15 10000 35 4750 47 470 100 86 90
ND150-24S24 18-36 24 24 6250 35 4750 22 220 200 86 90
ND100-48S5 36-72 48 5.1 20000 20 2450 100 4700 50 85 88
ND200-48S12 36-72 48 12 16666 20 2375 47 470 100 86 90
ND200-48S24 36-72 48 24 8333 20 2375 22 220 200 86 90
ND100-110S5 72-144 110 5.1 20000 15 1070 100 4700 50 85 88
ND150-110S12 72-144 110 12 12500 15 1050 47 470 100 86 90
ND150-110S15 72-144 110 15 10000 15 1050 47 470 100 86 90
ND150-110S24 72-144 110 24 6250 15 1050 22 220 200 86 90
选型说明：1，以上型号是常规型号；2，输出电压及电流可以根据客户的特殊要求进行定制。
输入特性
输入遥控 CNT 与 Vin-连接无输出，悬空输出正常
待机功耗 0.2W（TYP)